Biere vom Fass

Becks

Becks

Becks Unfiltered natutrabes pils
Becks Unfiltered natutrabes pils
Krausen weizenbier des Nordens
Krausen weizenbier des Nordens
Strandhalle Dunkel
Strandhalle Dunkel
Franziskaner Hefeweizen
Alster

Alster

Biere Flaschen
Becks alkoholfrei

Vita Malz 2

Franziskaner Hefeweizen alkfrei.

Franziskaner dunkel

Sherry

Trocken

Medium

Cream

Likére

Grand Marnier

Cointreau

Drambuie

Sambuca Molinari
Weinbrand / Cognac
Scharlachberg Meisterbrand
Asbach Uralt

Remy Martin

Whisky

Jonny Walker Red Label
Jameson

Jim Beam

Jack Daniels

0,3l
0,5l
0,3l
0,5l
0,3l
0,5l
0,3l
0,5l
0,5l
0,3l

0,5l

0,33l
0,33l
0,5l

0,5l

5cl
5cl

5cl

2cl
2cl
2cl

2cl

2cl
2cl

2cl

2cl
2cl
2cl

2cl

4,10 €
5,40 €
4,20 €
5,50 €
4,30 €
5,50 €
4,30 €
5,50 €
5,50 €
4,10 €

5,40 €

4,10 €
3,90 €
5,50 €

5,50 €

4,60 €
4,60 €
4,60 €

4,60 €
4,60 €
4,10 €

4,10 €

3,60 €
3,60 €

4,70 €

4,70 €
5,20 €
4,70 €

5,20 €

Rum

Bacardi Blanca

Bacardi Oro

Hansen Prasident
Havana 3 Jahre

Havana 7 Jahre

Brugal Anejo

Botucal Reserva 12 Jahre
Vermouth / Bitters
Martini Bianco, Rosso, dry
Campari 1

Jagermeister

Fernet Branca

Fernet Menta

Klare / Schndipse
Strandhalle Schnaps
Hausgemachte Zitronentrunk
Absolut Wodka

Absolut Wodka Flasche
Belvedere Wodka  Flasche
Bommerlunder
Malteser

Jubildums Aquavit

Linie Aquavit
Weizenkorn 32 %
Grappa

Mirabelle

Williams

Gin

Bombay Sapphire
Tanqueray

Hendrick’s

Enthusiast

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

5cl

5cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

0,75l.

0,75l.

2cl

2cl

2cl

2l

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

3,90 €
3,90 €
3,30€
4,10 €
5,20 €
4,10 €

6,50 €

4,60 €
4,60 €
3,60 €
3,60 €

3,60 €

3,30€

4,20 €
66,00 €
130,00 €
3,60 €
3,60 €
4,60 €
4,60 €
3,50 €
4,40 €
530€

530€

4,70 €
4,30 €
6,50 €

6,90 €

Fiir weitere Spirituosen wihlen Sie aus unserem

Digestive-Wagen




